別記第２号様式

年（　　　　年）　　月　　日

熊本県森林クラウドシステム利用者（変更）報告及びＩＤ発行申請書

システム管理責任者　様
（熊本県農林水産部森林局森林整備課長）

○○○（団体名・所属名）　所属運用責任者
（職・氏　名　　　　　　　　　　　　　　　）

熊本県森林クラウドシステム利用管理要領第９の１（第９の５の規定により準用する第９の１）の規定に基づき、下記のとおり利用者を報告するとともに、新規利用者にあっては、新規ＩＤ及び仮パスワードの発行を申請します。

記

	所属運用
担当者
	職名
	氏名
	区分

	○

	新規・継続・停止

	新規・継続・停止

	新規・継続・停止

	新規・継続・停止

	新規・継続・停止

	新規・継続・停止

※１　利用者全員分を報告すること。
※２　適宜行を追加または削除すること。
※３　区分は「新規」「継続」「停止」から選択すること。
[bookmark: _GoBack]